em sua CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS E CONDIÇÕES 
DE EXECUÇÃO, item 2.1.1 para adequar as datas do ajuste originário, em sua 
CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO, em seu caput para contemplar o 
presente acréscimo de 11,952% ao ajuste originário, no valor de R$ 10.756,80 (dez mil, 
setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 

SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG 
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG 
Vênus Fagundes Chaves Cardoso – Contratada.